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En vänlig grönskas rika dräkt
varje år vid den här tiden funderar jag på vart 
tiden sedan jul har tagit vägen. Nyss var det så 
där mörkt och ruggigt och nu värmer solens 
strålar våra vinterfrusna kroppar. De senaste 
dagarna har jag tillbringat i Nättraby, en liten 
by utanför Karlskrona där jag är uppvuxen. 
Solen strålade och havet glittrade och jag var 
helt ledig. Dagarna bjöd på vila för både kropp 
och själ. Det är ju något speciellt med hav, det 
kan jag inte komma ifrån. Vattendropparna som 
glittrar i solljuset och som manar till eftertanke. 
Jag kan inte säga att jag direkt saknar havet till 
vardags när jag är hemma i Lund men när jag 
väl kommer tillbaka till barndomens trakter ger 
havet mersmak och jag ser fram emot fler varma 
sommardagar i dess närhet.

vad ger dig vila för din kropp och din själ? Har 
du något ställe dit du gärna återvänder? Din egna 
rastplats!

jag hoppas att sommaren ger utrymme för det 
du längtar efter och behöver! Vi människor är 
olika, med olika behov och olika längtan men vi 
behöver alla rastplatser där vi får stanna upp och 
vila. 

kanske kan vår församling få vara din 
rastplats? Ett ställe dit du kan komma och 
bara vara. Du kan gå in och sätta dig i kyrkan 
eller så kan du komma till församlingsgården för 
gemenskap med andra människor. Oavsett är du 
alltid välkommen!

Gud, du som föder liv i universum, vi tackar dig 
för rymdens väldighet,
för jordens skönhet, för havens majestät 
och bergens ro.
Låt löftets båge påminna oss om 
ditt eviga förbund
med alla varelser på jorden. 
I Jesu namn. 
Amen.

anna svensson melin
Församlingsherde  
Norra Nöbbelövs församling
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lund.nobbelov.forsamling@svenskakyrkan.se 
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dop i sommar Under sommarmånaderna kan ni döpa ert barn i Norra 
Nöbbelövs kyrka eller utomhus i trädgården mellan Nöbbelövsgården och 
kyrkan. Låna lokal eller utemöbler med tillgång till kök för ert dopkaffe.

After work med  
Fredrik Tersmeden
Save the date! Under Kulturarvs-
dagarna i september kommer 
Tersmeden till Norra Nöbbelövs 
kyrka och berättar om ”bibliofiler, 
donatorer och skandalskalder - 
om några präster i församlingens 
historia och deras kopplingar till 
Lunds universitet”. Välkommen 
fredagen den 8 sep kl 17. 
Alkoholfritt bubbel och snacks 
serveras. Håll utkik på vår hemsida 
och facebook för mer info.

Kaffe i trädgården

Tisdagar kl 10.30-12 under perio-
den 11 juli-22 aug. Kom förbi på 
en pratstund och fika. Välkommen!

Du omsluter mig på alla sidor 
och håller mig i din hand.

PSALTAREN 139:5
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Mer info finns på www.svenskakyrkan.se/lund/nobbelov

   Följ Norra Nöbbelövs församlings facebooksida för senaste programmet.

PROGRAM SOMMAREN 2023:

Tema:
 Innerlighet

Sommarcaféet är i trädgården mellan Norra Nöbbelövs kyrka och Nöbbelövsgården. 
Öppet tis-tor 10:00-12:00 mellan 20 juni - 6 juli 2023.
Programpunkterna är utan kostnad eller föranmälan.

I caféet serveras paj, pannkakor med jordgubbar & grädde, toast, sommarkaka, 
glass, kaffe och saft - till överkomliga priser. Välkommen!

tis 20 juni kl 10-12
Gör dina egna 
blomsterkreationer
Få inspiration inför midsommar 
med Camilla Leth, fl orist från 
Längtans blommor. Ta med egna 
blommor och få hjälp med den 
kreativa och tekniska aspekten av 
blombinderi.

ons 21 juni kl 10-12
Folkdans
Lunds studenters folkdanslag 
kommer med spelemän och dan-
sar. Man får gärna dansa med! 
Folkdanslaget kommer kl 11.

tor 22 juni kl 10-12
Midsommarlekar 
Klassiska midsommarlekar, pys-
sel och mys.

tis 27 juni kl 10-12
Familjedans
med Maria Slättorp som bjuder in 
den fria dansen på ett lekfullt sätt 
där var och en får utforska sin rö-
relseglädje. Tema för stunden är 
nyfi kenhet, kroppsmedvetenhet 
och gemenskap. Välkommen med 
en stor portion nyfi kenhet och vil-
ja till att röra på kroppen.

ons 28 juni kl 10-12
Ensemble Vindonia
Vindonia förgyller vår tillva-
ro med skånsk folksång, kel-
tisk harpa och jämtländsk fi ol, 
sprungen ur den traditionella 
folkmusikmyllan.

tor 29 juni kl 10-12
Musikquiz
med Elisabeth och Marie.

tis 4 juli kl 10-12
Familjeyoga och 
sinnespromenad
med Michaela Tellenmark. Ta 
med hela familjen, kanske hela 
släkten på ett yogapass, där fan-
tasi, lekfullhet och innerlighet får 
oss att må gott ända in i själen.

ons 5 juli kl 10-12
Schlagerkompaniet
Schlagerkompaniet Naumann 
& Knutsson bjuder på musik-
glädje under parasollerna.

tor 6 juli kl 10-12
Hattparad
Vi avslutar årets sommarcafé 
med hattpyssel och parad!

lunds studenters folkdanslag 21 juni
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Hej Camilla från Längtans 
blommor!
Har du ett enkelt tips för en 
lyckad midsommarkrans?
- Starta med det du hittar i din 
närhet.

Vilken blomma måste vara 
med?
- Jag tycker om när man får gå 
bananas och tänka fritt utan att 
få känna sig begränsad. Att tänka 
nytt och kreativt är ju roligt!

Hur gör jag för att blomster-
kransen ska hålla hela kvällen?
- Hela kvällen håller den ju inte, 
man ska ju dansa och ha kul! Men 
om man gör den kvällen innan, 
och vill att den ska vara fin till 
dagen efter, så kan du spraya 
vatten på den, lägga den i en 
plastpåse och in i kylen.

Vill du också få inspiration 
inför midsommar? Camilla 
från Längtans blommor är 
på plats med tips och trix på 
Sommarcaféet den 20 juni. 
Ta med egna blommor.

ensemble vindonia 28 juni

foto från längtans blom
m

ors instagram

dans med maria slättorp 27 junilunds studenters folkdanslag 21 juni

sommarcaféet är i trädgården 
mellan nöbbelövsgården 
och norra nöbbelövs kyrka
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Gudstjänster och musik
Högmässa
varje söndag i sommar kl 10 i 
Norra Nöbbelövs kyrka (om inget 
annat anges).

Musik i sommarkväll
Musikgudstjänster med andakt, 
söndagar kl 19 i grannförsamlingen 
Torns kyrkor. 
Se program sid 8.

Gudstjänst med små 
och stora
Sön 4 juni 10:00 friluftsgudstjänst 
i trädgården. Barnkören och Mel-
lankören medverkar med sång. 
Frälsarkransutdelning till de barn 
som döptes i församlingen under 
2022. Tårta till kyrkkaffet.

Ta med ditt instrument 
och spela i gudstjänsten
Församlingsorkester sön 11 juni 
och 30 juli. Kom med ditt instru-
ment och spela med i psalmerna 
och kanske ett postludium.  Anmäl 
gärna till Karin senast torsdagen 
innan om du vill vara med. Vi övar 
samma dag kl 09.00 i kyrkan.
Anmäl dig till:
karin.werger@svenskakyrkan.se

Vem predikar?
I kalendariet på vår hemsida kan 
du se vilken präst som predikar. 
Du kan också ladda ner appen 
Kyrkguiden och se all information 
om gudstjänster och musik.

Midsommar
Midsommarafton fre 23 juni kl 
14: Midsommargudstjänst med 
musik i Vallkärra kyrka. Hanna 
Forsblad och Christian Backe, 
fiol, flöjt och orgel.

Midsommardagen lör 24 juni 
kl 14: Friluftsgudstjänst i träd-
gården mellan Norra Nöbbelövs 
kyrka och Nöbbelövsgården. 
Musik: Yvonne och Thomas 
Carlström.

SOMMARKONSERT

MEDVERKANDE:
NÖBBELÖVSKÖREN, GLORIAKÖREN 

OCH UNGDOMSKÖREN 
UNDER LEDNING AV KARIN WERGER

FRI ENTRÉ

LÖR 10 JUNI 18:00
NORRA NÖBBELÖVS KYRKA

Välkommen på gudstjänst!

Söndag 9 juli kl 16.00  Tro-tvivel 
Söndag 16 juli kl 16.00  Tro-tillit 
Söndag 23 juli kl 16.00 Tro-visshet

Kulturen i Lund | Tegnérsplatsen 6 | Fri entré från kl 15.45 till gudstjänsterna | www.kulturen.com/program

Bosebo kyrka, sommaren 2023

Gudstjänsterna genomförs av Lunds kristna församlingar i samverkan. 
Arrangör: Lunds kristna råd.



Dopfest med frälsarkrans- 
utdelning

Döptes ditt barn i Norra Nöbbe- 

lövs kyrka under 2022? Då är ni 

särskilt välkomna till gudstjäns-

ten söndagen den 4 juni när det är 

Mässa med små och stora i träd-

gården, med frälsarkransutdelning till 

dopbarnen och tårtkalas med kaffe. 

(inbjudan har även skickats ut per 

post). 

Vad är frälsarkransen?

Frälsarkransen är ett modernt rad-

band med 18 pärlor i olika färger och 

av olika betydelser, skapad av biskop 

emeritus Martin Lönnebo.

En av de vita pärlorna är Doppärlan. 

Den rymmer dopets löfte om 

obegränsad nåd och förlåtelse. 

Den gyllene pärlan, Gudspärlan, 

påminner om att det finns nå-

gon som alltid är med och som 

vakar över oss.

7

GRILLKVÄLLAR
med musik

27 juli 18:30:   Maria Stille Jazz, blues och country 
10 aug 18:30: Tom Baker Bluegrass och country
24 aug 18:30: Romele blåsorkester

Under blodboken i trädgården mellan Norra Nöbbelövs kyrka  och Nöbbe-
lövsgården. Kvällsmässa 18:00, grillning och musik ca 18:30-20.
Fri entré. Mat till självkostnadspris. Välkommen!
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 Ka
ffe 

på kyrkbacken

med andakt

MUSIK I SOMMARKVÄLL 

sön 2 juli kl 19:00 Vallkärra kyrka

Låt oss glada och i tro
Sommarmusik med Åse Lindberg 
Christensen, Christian Backe och 
orgelelever. 

sön 9 juli kl 19:00 Håstads kyrka

På vingar av sång
Sångerskan och skådespelerskan 
Karin Grönberg bjuder på en mu-
sikalisk resa som kantas av franska 
chansoner, jazziga godbitar och 
svenska pärlor. 

sön 16 juli kl 19:00 Stångby kyrka

Accordeonvirtuos 
Minna Weurlander
Den finlandsfödda accordeonvirtuo-
sen och kompositören Minna Weur-
lander blev  15 år gammal världs-
mästare i accordeon och räknas 
numera som en av Europas främsta 

och mest mångsidiga konsertaccor-
deonister. Kvällen innehåller musik 
av bl.a Philip Glass, Mozart, Ennio 
Morricone samt Weurlanders egna 
kompositioner.

sön 23 juli kl 19:00 Odarslöv kyrka

I galanta mästares 
sällskap
Det här kvällen tillägnas barock-
lutan och några av dess mästare 
under barocken. Med Dohyo Sol .

sön 30 juli kl 19:00 Igelösa kyrka

Öppna upp ditt fönster 
- sånger av Lisa Ekdahl
Vi låter Bibeln möta Lisa Ekdahls 
texter, eller är det tvärtom? Med 
musik och text fördjupas insikten 
att Gud är överallt.
Sara Hansen sång, tvärflöjt, percus-
sion, textläsning, Gustav Nilsson, 

gitarr, Hanna Forsblad, sång, piano 
och fiol

sön 6 aug kl 19:00 V. Hoby kyrka

Orgelmusik med 
Tomas Willstedt
Ikväll blir det orgelmusik med 
Tomas Willstedt och vi får bl.a 
lyssna till Bachs Toccata och Fuga 
i F-dur, och Johanna Magdalena 
Beyers Recitativo accompagnato.  

Musik i sommarkväll med andakt är en serie musikgudstjänster under sex sommarkvällar i grannförsamlingen 

Torns kyrkor i Vallkärra, Stångby, V. Hoby, Håstad, Igelösa och Odarslöv. 

Fritt inträde. Efteråt dricker vi kaffe tillsammans på kyrkbacken. Varmt välkommen till sommarkvällar fyllda med musik!

PROGRAM SOMMAREN 2023:
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Över 100 miljoner människor är på fl ykt 
och 300 miljoner människor är i behov av 
humanitärt bistånd. Din gåva gör skillnad! 

svenskakyrkan.se/act

Betala med Swish

900-122 3

Sommarkampanj 2023

SWISHA DIN 
GÅVA TILL

900 1223

FO
TO

: M
AG

N
US

 A
RO

N
SO

N/
IK

O
N

För allas rätt till ett värdigt liv 
under samma himmel.

BAKOM VARJE SIFFRA 
FINNS EN MÄNNISKA 

I Torns församlingsgård i Stångby finns ett altare som 
har en spännande historia, från skogen i Dalarna till 
ett prästgårdshem till Torns församlingsgård. 1974 
blev prästparet Günther och Margareta Liebisch 
bjudna till midsommarfest i Dan Anderssons ”Lousa” 
stuga i Grangärde socken. På väg dit stannade de 
och tog en paus under ett stort 

granträd. Med var skogsvaktmästare Gunnar Karls-
son. När detta träd sen fälldes önskade sig Günther 
och Margareta ett altare som minne. Altaret tillver-
kades av Gunnar och hans son Erland. På framsidan 
blev dekoren två fiskar som ett minne av stiftsgården 
i Rättvik. 1975 var altaret klart och överlämnades till 
familjen Liebisch som då bodde i Gnosjö. Vid flytten 
till prästgården i Igelösa 1981 följde altaret med. Un-
der en tid stod det i Norra Nöbbelövs kyrka som ett 
provisorium i avvaktan på kyrkans nya altare. Under 
ett antal år stod altaret sedan i källaren under Norra 
Nöbbelövs kyrka. I samband med Klas Olssons 
pensionering som kyrkoherde 2013 togs altaret emot 
i dåvarande församlingsgården i Stångby och fann sin 
plats i kyrksalen. 
I samband med bygget av den nya församlingsgården, 
som stod klar 2022, betsades altaret i samma vita 
nyans som övrigt trä som finns på väggarna. 
Här ser församlingen att altaret kommit för att stanna.

Ett altares historia

Altaret finns numera i Torns församlingsgård i Stångby
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Tack Solveig

Efter många år som kyrkvaktmäs-
tare i N Nöbbelövs församling har 
Solveig blivit ett känt ansikte för 
många. Den siste juni är det dags 
för hennes sista dag i sin tjänst inn-
an nästa kapitel i livet börjar. För-
samlingen vill rikta sitt stora tack 
till Solveig för allt engagemang i 
smått och i stort och det arbete 
som du lagt ned i församlingen. 

Tack Marita!
Under mer än 40 år har Marita 
varit trogen N Nöbbelövs försam-
ling. Församlingen har sett henne 
sjunga, mött henne i gudstjänster, 
på församlingsträffar av olika slag 
och som förtroendevald. Nu senast 
som församlingsrådets ordförande. 
Församlingen har haft stor nytta 

av hennes breda kompetens och 
förmåga att se människor. Ett stort 
tack för allt engagemang och det 
som du gjort för församlingen! 

Välkommen Inger!
Sedan första april är Inger Carls-
son ordförande i N Nöbbelövs 
församlingsråd. Inger är ett välkänt 
ansikte för många då hon har varit 
aktiv i församlingen under en lång 
tid i allt från, kyrkoråd till försam-
lingsråd. Hon sjunger i kör och 
medverkar i församlingens guds-
tjänster. Inger har gedigen kunskap 
om kyrkan och är en god kraft i 
arbetet med att leda församlingen 
in i framtiden. 

Församlingen önskar alla tre lycka 
till och Guds rika välsignelse!

Lunchutfärd till stiftsgården Åkersberg 
Sön 11 juni kl 11.30, åter ca kl 14.30. Pris 150 kr betalas i samband 
med resan. Anmälan senast 6 juni till Elisabeth Östberg:
elisabeth.ostberg@svenskakyrkan.se 
tel 046-71 88 59
Resan utgår från Nöbbelövsgården. Delta gär-
na i högmässan kl 10.

Lunds domkyrka fyller 
900 år
År 2023 är det 900 år sedan 
Lunds domkyrkas äldsta altare 
invigdes. Det firas med ett jubi-
leumsprogram under hela året. 
Läs mer på svenskakyrkan.se/
lundsdomkyrka

Kyrkogårdsvandring 
med mobilen
Vid trappan till Norra Nöbbelövs 
kyrkogård finns en skylt med en 
qr-kod. Scanna koden så får du 
upp en karta över kulturgravar 
samt kortfilmer om dessa och 
kyrkan.
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Här når du oss
pastorsexpeditionen lund (bokning av dop, vigsel och begravning): 046-71 88 88
norra nöbbelövs expedition 046-71 88 60

församlingsherde
Anna Svensson Melin  046-71 87 80 anna.svenssonmelin@svenskakyrkan.se
präster 
Agneta Carlberg  046-71 88 54 agneta.carlberg@svenskakyrkan.se
Yvonne Hedén   046-71 88 15 yvonne.heden@svenskakyrkan.se
Björn Skärlund   046-71 88 53 bjorn.skarlund@svenskakyrkan.se 
diakon
Elisabeth Östberg   046-71 88 59  elisabeth.ostberg@svenskakyrkan.se 
kantor
Karin Werger   046-71 88 68 karin.werger@svenskakyrkan.se
musikpedagog
Marie Nagenius   046-71 88 57 marie.nagenius@svenskakyrkan.se
församlingspedagog
Jacob Eriksson    046-71 88 50  jacob.eriksson@svenskakyrkan.se
kyrkovaktmästare
Solveig Borgehammar (t.o.m 30/6) 046-71 88 52 solveig.borgehammar@svenskakyrkan.se
husmor
Ann-Christine Nilsson  046-71 88 66 ann-christine.nilsson@svenskakyrkan.se
kommunikatör
Christin Nilsson   046-71 88 61 christin.nilsson@svenskakyrkan.se
lokalvårdare
Anna Andersson  046-71 89 63 anna.andersson5@svenskakyrkan.se 
Anneli Jönsson     anneli.jonsson2@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/lund/nobbelov
Norra Nöbbelövs kyrka är öppen kl 10-15.

Nöbbelövsgården finns på Nöbbelövs bygata 3. 

Följ oss på facebook och instagram!

jourhavande präst 
Akut samtals- och krisstöd. En del av Svenska kyrkans själavård. Ring 112 och be att få bli kopplad till Jourhavande präst. Den som 
svarar är präst inom Svenska kyrkan. Som alla präster har också prästerna i jouren absolut tystnadsplikt. Samtalet bandas inte och 
det som sägs stannar mellan er. Telefonjouren är öppen alla dagar mellan 21.00 och 06.00. Samtalet är gratis och syns inte på din 
telefonräkning. 
chatta: Chatten är öppen alla kvällar i veckan klockan 20-24. Du når chatten via www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast/chatta
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vill du konfirmera dig? 
Alla konfirmationsgrupper i Norra Nöbbelöv och Lund hittar du på: 
www.svenskakyrkan.se/lund/konfirmation

Foto: Jacob Eriksson, från konfirmandgruppen Vinterresan, 
Norra Nöbbelövs kyrka maj 2022

Nu har årets konfirmations- 
broschyr landat i brevlådan hos 
alla ungdomar i Lund födda -09.


